MODEL - 12 K

Jetéshkrim i kandidatit

N (Curriculum Vitae)
Eméri: EN1IANO

Atésia: NENDIM
Mbieméri: NEVZ
Daté lindja:_15. 07 \a8aYy

Vend lindja: SARANDE

Kandidat pér KESHILULIN BASH KrA;gér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun JLOKRE  , propozuar nga
PARTIA oRA € SRe\PERISE

Arsimi: \ LARTE /(NIWVERSITET! MesSBUHETAR 2012-2015
BACHELOR = ADMINISTRIM RBIZNESY

Eksperienca né puné: 9o (5~ 209

I VETE PUNESUAR NE BizNes PRIVAT

ASMINISTRATOR \ €NTJANO SH P K
Kualifikimi:

PRETESL KOMUNIK(MI SHuMe Te MIRE  + GIuHET € HOATAL ANGUSHT

+ 20TER(M | PAKETES CFFICE P
Aktivite shogerore dhe politike:
PRAKTI K e PUNE PRANE: W INSTITUTL | PollTIKAVE POBLIKE BrE MiRe-
Qsey,e_als:ue “ TeToR 2018 - MARS 208
hénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02.2019




